Willemi + comitis. Anno ab Incarnatione Domini M.L.IIIto., indictione septima, facta est hec donatio. Maalgerii + archiepiscopi. Hugonis + episcopi Abrincatensis. + Rogerii de Bello Monte. Rogerii de Montgulmerio. + Ricardi vicecomitis. + Hilgerii de Ardevone. + Thescelini fratris ejus. + Raginaldi de Grandivilla. + Radulfi de Sancto Johanne.